

## Fibabanka ve OPET'ten çiftçilere özel kredi fırsatı

**Fibabanka, OPET ile imza attığı iş birliği kapsamında, yakıt alımlarında çiftçilere özel kredi imkânı sunuyor. Türkiye'de bir ilk olan bu iş modeliyle çiftçiler, 3 ay sıfır faizli krediden yararlanarak hasat zamanı ödemelerini yapabiliyorlar.**

Tarım sektörünü ve çiftçiyi her zaman destekleyen Fibabanka'nın OPET ile yaptığı iş ortaklığı ile çiftçiler, yakıtlarını 72 ildeki anlaşmalı OPET istasyonlarından, banka şubesine gitmeden anında hasat vadeli alabiliyorlar. Böylece üretim ihtiyaçlarını karşılayacak masrafları için 3 ay sıfır faizli kredi kullanarak hasat zamanı ödeme planlarını gerçekleştirebiliyorlar. Türkiye'de ilk olan bu iş birliği modeliyle Fibabanka, çiftçilere anında hasat vadeli kefişsiz, ipoteksiz limit tahsis edebiliyor.

**Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert** konuya ilişkin şunları söyledi: "Fibabanka olarak, OPET ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği ile tarım üreticilerinin ihtiyaçlarını karşılama ve sektöre destek olma yolunda önemli bir adım atıyoruz. Kusursuz müşteri memnuniyeti ilkemizden ödün vermeden, çiftçilerimize şubeye gitmeden, oldukları yerden kolaylıkla erişebildikleri özel finansal çözümler sunuyoruz. Bankamız müşterisi olmasa da başvuru anında hızla kredi değerlendirmesi yaparak ülkemizin her ilinden çiftçilerimize limit dönebiliyoruz. Ayrıca, Görüntülü Bankacılık aracılığıyla dakikalar içerisinde müşteri edinimini tamamlayıp, Fibabanka Mobil uygulaması üzerinden anında kredi imkanı sunarak çiftçilerimizin yanında oluyoruz. OPET ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği ile sektörde bir ilke daha imza atmanın gururunu yaşıyoruz."

**Opet Genel Müdürü Özgür Kahramanzade** ise iş birliğine ilişkin şu açıklamayı yaptı: "Akaryakıt dağıtım sektörünün fark yaratan markası olarak önceliğimiz bireysel ya da ticari her sektörde müşteri memnuniyetini sağlamak. Ülkemiz için stratejik alanların başında gelen tarım sektöründe de Fibabanka ile önemli bir projeye imza atmaktan son derece mutluyuz. Bu iş birliği çiftçimize verilen krediyi Akıllı Filo Sistemleri ile entegre eden sektördeki ilk ve tek projedir. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne dahil olan çiftçilerimiz, sadece SMS ile başvurarak OPET Tarım Kart sahibi olacak böylelikle istasyonlarımızdan limitleri kapsamında yakıt alabilecekler."

### **Fibabanka hakkında:**

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, 'Anlarız hızla, çözeriz hızla' yaklaşımı ve müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır.

### **OPET hakkında:**



### Hizmete Özel / Internal Use Only

OPET; akaryakıt dağıtım sektöründe, perakende satışlar, ticari ve endüstriyel satışlar, depolama ve uluslararası ürün ticareti konularının yanı sıra işbirlikleri ile madeni yağlar ve jet yakıtı alanlarında faaliyet gösteriyor. 628 Sunpet, 1246 OPET olmak üzere Türkiye genelinde 1874 istasyonu bulunan marka, istasyonlarındaki yüksek kaliteli ürünler ve fark yaratan uygulamalarla en üstün hizmeti sunmaya odaklanıyor. İstasyonları, yolculuk sırasında her türlü ihtiyacın kolay, kaliteli ve sorunsuz bir şekilde giderilebileceği uğrak noktaları haline getiren OPET, son dönemde birer perakende noktasına dönüşen Ultramarket'leri ile de tüketicisine kendi ihtiyaçlarını bir arada bulabileceği çözümler sunuyor. Sosyal etkisi yüksek kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ile ülkesine değer katan OPET, 'OPET'se Fark Eder' sloganıyla iddiasını koruyarak, yepyeni projeler, ürün ve hizmetlerle ülkesine değer katmaya ve müşterisinin yanında olmaya devam ediyor.

#### Detaylı bilgi için:

#### Bersay İletişim Danışmanlığı

Sinem Sünör Kutlu / [sinem.kutlu@bersay.com.tr](mailto:sinem.kutlu@bersay.com.tr) / 0553 617 58 39

Hilal Uluççen / [hilal.ulucecen@bersay.com.tr](mailto:hilal.ulucecen@bersay.com.tr) / 0535 927 00 65